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    Månedsbrev for februar - Brunstua  

Månedens tema Uke månedens tegn Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Måned: februar  
   
År: 2026  
  
Årstid: vinter  
   
Tema: Økonomi 
og ansvar 
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Informasjon til foresatte 
 

Månedens tegn: Ake 
 

            Tegnbanken.no 

 
 
 

https://www.minetegn.no/Tegnbanken-2016/index.php#banken
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Oppsummering av januar: 
Vi I begynnelsen av januar fikk vi besøk av flotte hester på besøk. Elevene koset seg veldig på tur i hestevogn i nærområdet. Vi planlegger 
aketur på Årvoll og rille pølser på skolen siste uke i januar.  
 

Litt om februar:  

Vinterferie går på uken 8. Uken 9 starter vi svømming på Nordtvedt bad. Vi har 5 uker, men eleven skal deles i 2 svømme grupper. Det blir 

annenhver uke for hver elev. Elevene skal ha med seg svømmetøy, håndkle, dusjsåpe og badebleie som trenger det.  

Vi har økonomi og ansvar som felles tema i februar. Eleven skal øve på tegnøkonomi i ulike situasjoner slik som jobbe, fellesundervisning, 

spising og toalett besøk.  

 

Oversikt over de ulike fellesfagene 

Musikk: Vi fortsetter med musikktimer med musikkterapeut Signe. Her får elevene teste ulike instrumenter, lytte til ulike musikksjangre, synge, 

og øve på turtaking. I desember jobber vi med julesanger. 

Kunst og håndverk: Elevene har kunst og håndverk på eget elevrom eller i liten gruppe, hvor oppgaver fra elevenes IOP står i fokus. 

Kroppsøving: I kroppsøving skal elevene bli kjent med hva man liker og ikke liker av ulike gymaktiviteter, samt utforske hva kroppen er i stand 

til gjennom ulike aktiviteter. Vi har gym i mindre grupper i gymsalen, og elevene gjennomfører ulike aktiviteter med tilpasset handlingsremse. 

NISK, tavletime og tematime: Vi fortsetter med disse som vi startet opp med forrige skoleår. Her står språktrening, knyttet til månedens tema i 

fokus. Timene gjennomføres i mindre grupper, tilpasset elevenes faglige nivå.  

Turtaking: Her øver elevene på å vente på tur, i lystbetonte aktiviteter, ved hjelp av symbolsk støtte og bruk av timere.  

Bordaktivitet: Finmotorikk og problemløsning er tema for denne timen, og gjennomføres i mindre grupper. 
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Lekegruppe: Her motiveres elevene til samlek. Eleven får delta aktivt i hva de ønsker og leke med, og øver seg på å leke sammen med 

medelever. 

Individuell undervisning: Individuelle arbeidsøkter på elevrommene, med lærer eller miljøarbeider, hvor elevene jobber med oppgaver 

tilpasset hver enkeltes behov og IOP-mål. 

Tilleggsinformasjon:  

Vi minner om å merke alt av tøy og yttertøy samt matbokser og drikkeflasker. Av sikkerhetsmessige årsaker ønsker vi at matbokser og 

drikkeflasker er av plast.  

Dersom barnet ditt er sykt og ikke kan komme på skolen: Send snarest SMS til fraværstelefonen (tlf. 457 28 537) og avbestill taxi (tlf. 02323).  

Med vennlig hilsen:   

Miljøarbeidere Theresa, Lena, Adam, Abdi, Andreas, Rafaela, Maria, Sidrah, Sahetthya, Jon 

Lærere Inna, Per Kristian, Lea og Julie 


